

Hemkomfort, Svenska Hem och Miljö Aktiebolag  
Lyftkransvägen 5  
142 50 Skogås

Telefon: 08-604 97 00  
E-post: info@hemkomfort.se

# Årsredovisning

för

# Hemkomfort, Svenska Hem och Miljö Aktiebolag

556475-7788

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

André Krylborn, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hemkomfort, Svenska Hem och Miljö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Hemkomfort är ett familjeägt företag som sedan 1991 arbetar med att förbättra inomhusmiljöer genom ventilationstjänster och radonsanering. Bolaget vänder sig i huvudsak till egnahemsägare, fastighetsägare och bostadsrättsföreningar, med en växande kundbas inom B2B-segmentet.

#### Väsentliga händelser

Vi har fortsatt sett en försiktighet på marknaden i Skövde och bibehållit antalet montörer, tre. Ansträngningar i form av marknadsföring, deltagande i upphandlingar och bearbetning av befintliga kunder samt marknaden har lett till att vi ser en positiv utveckling och därmed ett behov av att anställa ytterligare montörer i närtid. Verksamheten i Skövde har vunnit ett antal upphandlingar vilket gör att vi ser ett jämnare och ökat arbetsflöde.

I Stockholm har vi anställt fyra montörer för att fortsatt kunna möta våra kunders behov av våra tjänster. Vi har tecknat ytterligare ett ram-avtal med ett förvaltningsbolag och ser väldigt positivt på ett utökat samarbete. Vi ser fortsatt en positiv utveckling inom de olika verksamhetsområdena, särskilt positivt ser vi på service som vuxit till att idag sysselsätta tre kollegor. Bolaget arbetar fortsatt aktivt med att bredda erbjudandet till befintliga kunder. Vi breddar vår kompetens och har idag behörighet för el-/värme-/kylinstallationer i bolaget och bolaget har idag en anställd inom el samt en inom värme-/kylinstallationer. Vi ser även positivt på marknaden vad gäller värme- och kylinstallationer och ser en naturlig koppling till området ventilation vilket gör att kan erbjuda våra kunder ett större utbud av tjänster. För att kunna växa och effektivisera verksamheten i Stockholm ser vi ett behov av att utöka våra kontors-/lagerytor.

Införandet av energibidraget har gett en fortsatt positiv efterfrågan vad gäller installationer av FTX-system (värmeåtervinningsventilation). Vi ser även positivt på kommande förändring vad gäller ROT-avdraget (ökar från 30 – 50%) vilket vi tror kommer innebära en ökad efterfrågan av våra tjänster på privatmarknaden.

Under verksamhetsåret har konkurrensen inom framför allt ventilationsområdet, men även inom radonsanering, ökat markant. Fler företag bearbetar nu marknaden, inklusive flera större aktörer som konkurrerar om samma projekt. Dessutom har det skett en viss konsolidering i branschen, där mindre bolag köpts upp av större koncerner, vilket lett till en ökad och mer synlig marknadsnärvaro från konkurrenter. Hemkomforts långa erfarenhet, starka renommé och stabila kundrelationer utgör i detta sammanhang viktiga konkurrensfördelar.

De digitala marknadsföringsinsatserna har intensifierats för att stärka varumärket inom både ventilation och radonsanering. Vi har under verksamhetsåret också deltagit i ett antal mässor riktat mot olika målgrupper.

Under verksamhetsåret har arbetet med flera strategiskt viktiga utvecklingsåtgärder fortsatt, i syfte att skapa långsiktiga förutsättningar för tillväxt och effektiv styrning. Dessa åtgärder påbörjades under

föregående år och är fortfarande aktuella. Bland annat har arbetet med införandet av ett kvalitetsledningssystem enligt ISO 9001 fortsatt. Organisationen har också genomgått en omstrukturering för att tydliggöra roller och ansvarsfördelning. Parallellt har styrande dokument och interna processer reviderats, nya systemstöd implementerats och nyrekryteringar genomförts i nyckelpositioner. Dessutom har en ny, strukturerad budgetmodell införts för att stärka den ekonomiska planeringen och uppföljningen.

Hemkomfort engagerar sig fortsatt i branschens utveckling, bland annat genom medlemskap i Svensk Radonförening och deltagande i utbildningsinsatser för fastighetsmäklare kring radonfrågor – något som varit uppskattat av deltagarna. Bolaget är numera medlem i branschorganisationen Svensk Ventilation för att ytterligare stärka sin närvaro inom ventilationsområdet. Bolaget arbetar målinriktat för att vara ett välrenommerat och pålitligt val inom radon- och ventilationslösningar. Devisen ”Mäter. Installerar. Garanterar.” är vägledande i verksamheten. Den garanti som lämnas – att installerade system uppfyller gällande myndighetskrav – samt personalens vana att arbeta i bebodda bostäder har skapat förtroende och genererat ett stort antal rekommendationer. Som en del i varumärkesstrategin har bolaget fortsatt arbetet med att samla in kundomdömen via digitala plattformar, något som visat på en genomgående positiv respons vad gäller bemötande, offertprocess och utförande.

#### **Framtidsutsikter**

De åtgärder som vidtagits under verksamhetsåret – inom organisation, marknad och teknik – syftar till att öka omsättning, förbättra vinstmarginalen och förstärka marknadspositionen för respektive enhet. Hemkomfort har genom dessa investeringar skapat en solid grund för fortsatt tillväxt under kommande år.

/Andre Krylborn  
VD

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	52 165	49 368	52 546	49 210	38 884
Resultat efter finansiella poster	3 723	5 606	7 235	8 810	5 503
Soliditet (%)	68,79	70,48	64,83	59,41	61,25
Avkastning på eget kap. (%)	16,39	23,52	32,07	45,94	31,38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	15 114 985	4 428 799	<b>19 666 184</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 700 000		<b>-3 700 000</b>
Balanseras i ny räkning			4 428 799	-4 428 799	<b>0</b>
Årets resultat				3 098 863	<b>3 098 863</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>20 400</b>	<b>15 843 784</b>	<b>3 098 863</b>	<b>19 065 047</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 843 784
årets vinst	3 098 863
	<b>18 942 647</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 942 647
	<b>18 942 647</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		52 165 275	49 367 923
Övriga rörelseintäkter		207 030	117 242
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 372 305</b>	<b>49 485 165</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 965 744	-20 219 221
Övriga externa kostnader		-7 101 762	-6 019 706
Personalkostnader	1	-20 494 776	-17 316 566
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 260	-103 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 665 542</b>	<b>-43 659 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 706 763</b>	<b>5 826 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 084 998	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		825 576	440 608
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-439 586	-558 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284 426	-101 874
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-983 434</b>	<b>-219 803</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 723 329</b>	<b>5 606 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		650 000	190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>650 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 373 329</b>	<b>5 796 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 274 466	-1 367 513
<b>Årets resultat</b>		<b>3 098 863</b>	<b>4 428 799</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	2	162 795	266 055
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 795</b>	<b>266 055</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 240 000	8 093 724
Andra långfristiga fordringar	4	2 147 417	2 106 216
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 387 417</b>	<b>10 199 940</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 550 213</b>	<b>10 465 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 968 116	2 842 558
<b>Summa varulager</b>		<b>2 968 116</b>	<b>2 842 558</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 735 313	4 506 979
Övriga fordringar		603 389	818 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		521 176	149 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		608 995	692 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 468 873</b>	<b>6 167 351</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 931 932	5 109 269
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 931 932</b>	<b>5 109 269</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 112 525	9 236 711
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 112 525</b>	<b>9 236 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 481 446</b>	<b>23 355 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 031 658</b>	<b>33 821 884</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>122 400</b>	<b>122 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 843 784	15 114 985
Årets resultat		3 098 863	4 428 799
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 942 647</b>	<b>19 543 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 065 047</b>	<b>19 666 184</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 605 000	5 255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 605 000</b>	<b>5 255 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	6	957 500	1 077 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>957 500</b>	<b>1 077 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		2 185 761	2 010 127
Skatteskulder		0	621 346
Övriga skulder		2 433 821	2 038 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 664 530	3 033 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 404 112</b>	<b>7 823 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 031 658</b>	<b>33 821 884</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier                      5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	28	24

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	890 595	731 652
Inköp	0	158 943
Försäljningar/utrangeringar	-38 216	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>852 379</b>	<b>890 595</b>
Ingående avskrivningar	-624 540	-520 983
Försäljningar/utrangeringar	38 216	
Årets avskrivningar	-103 260	-103 557
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-689 584</b>	<b>-624 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>162 795</b>	<b>266 055</b>

## Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 093 724	8 093 724
Inköp	2 150 000	
Försäljningar	-5 003 724	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 240 000</b>	<b>8 093 724</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 240 000</b>	<b>8 093 724</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 125 578	5 002 578
Tillkommande fordringar	10 000	300 000
Avgående fordringar	0	-177 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 135 578</b>	<b>5 125 578</b>
Ingående nedskrivningar	-3 019 363	-2 460 826
Återförda nedskrivningar	31 201	0
Årets nedskrivningar	0	-558 537
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 988 162</b>	<b>-3 019 363</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 147 416</b>	<b>2 106 215</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	477 500	597 500
	<b>477 500</b>	<b>597 500</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Generell pantsättning bostadsrätt	3 090 000	3 090 000
	<b>3 090 000</b>	<b>3 090 000</b>

Skogås 2025-10-30

*Fredrik Krylborn*  
Fredrik Krylborn  
Ordförande

*Jonas Krylborn*  
Jonas Krylborn

*Johan Krylborn*  
Johan Krylborn

*André Krylborn*  
André Krylborn  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Roland Brehme*  
Roland Brehme  
Auktoriserad revisor
